Ao

Departamento Parlamentar

Câmara Municipal de Itanhaém/SP

Processo n° 1249/2025 — Indicação n° 657, de 2025.

REQUEIRO, nos termos do artigo 163, II, do Regimento Interno desta Casa de

Leis, a retirada e posterior arquivamento da indicação em epígrafe.

Atenciosamente,

Câmara Municipal de Itanhaém, 13 de maio de 2025.

__________________________________________

Arlindo dos Santos Martins

 Vereador

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320032003500340032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320032003500340032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 320032003500340032003A00540052004100

Assinado eletronicamente por ARLINDO DOS SANTOS MARTINS em 13/05/2025 14:50

Checksum: 1DD36DCA2EB7A53E33A9369A3FE9EC1EB8FC890B96F5CFBF223A0A980A51CFA8